«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ
	[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»

 от 27 марта 2019 года № 6-33/368 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения отчета главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Коми от 10 июля 2014 года № 278 «О проведении оценки деятельности глав (руководителей) администраций муниципальных образований городских округов и муниципальных районов в Республике Коми», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 27 марта 2019 года № 6-33/368 «Об утверждении Положения о порядке представления и рассмотрения отчета главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального района «Печора» следующие изменения:

1.1. Абзац 10 раздела 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Деятельность главы муниципального района - руководителя администрации и деятельность администрации муниципального района признается удовлетворительной при достижении роста значений показателей с направленностью «  » и снижения значений показателей с направленностью «  » более чем по 70% показателей эффективности и результативности деятельности главы муниципального района - руководителя администрации и деятельности администрации муниципального района.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района «Печора» -

руководитель администрации                                                                              В. А. Серов

Председатель Совета

муниципального района «Печора»                                                                   Ф.И. Ненахов

г. Печора

22 декабря 2021 года

№ 7-14/156